КОМИССИЯ ПО УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА

ИНТЕРЕСОВ НА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ
ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

______________________________________________________

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по урегулированию конфликта интересов на

муниципальной службе в Администрации Исилькульского
муниципального района

от 28 января 2014 года                                                                                         № 1

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
Сусленко Владимир Григорьевич            - глава Исилькульского муниципального
                                                                       района, председатель комиссии
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены комиссии
Григораш Вера Васильевна                      - заместитель главы по
                                                                       организационно-кадровым вопросам
Прощенко Анатолий Павлович                - заместитель главы по социальным
                                                                       вопросам
Грачев Василий Андреевич                      - заместитель главы,
                                                                       начальник управления с/х
Каземир Наталья Сергеевна                     - начальник организационного отдела
                                                                       Администрации муниципального
                                                                       района, секретарь комиссии
Илюшкин Николай Петрович                   - начальник юридического сектора
                                                                       Администрации муниципального

                     района
Волков Александр Николаевич               - директор БОУ СПО Омской области
                                                                     «Исилькульский профессионально –
                                                                      педагогический колледж»

ОТСУТСТВОВАЛИ:
Кудрина Л.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О привлечении к дисциплинарной ответственности главного
специалиста организационного отдела  Администрации Исилькульского
муниципального района Омской области Павличенко В.Ф.

 По вопросу выступила: Каземир Наталья Сергеевна – начальник
организационного отдела  Администрации Исилькульского муниципального
района, которая сообщила, что при проверке протоколов аппаратных совещаний
при Главе Исилькульского муниципального района за 2013 год, которые в
соответствии со своими должностными обязанностями ведет главный
специалист организационного отдела Администрации Исилькульского
муниципального района Павличенко Владимир Федорович, выявлено множество
недочетов, таких как:
- список присутствующих на совещании не соответствует действительности;
- информация ведения совещания отражена не полностью, так в свою очередь не
отражены все замечания и предложения, а также сроки их исполнения,
высказанные участниками совещания;
- не ко всем протоколам приложены справки по тексту выступающих.
 Владимиру Федоровичу неоднократно было обращено внимание на
отражение в протоколах всех возникающих вопросах.
 По данному вопросу заслушали:
 Павличенко В.Ф., который пояснил, что признает свою вину по
ненадлежащему исполнению своих должностных обязанностей.

Решили:
1. В связи с ненадлежащим исполнением своих должностных

обязанностей, а также в соответствии со статьями 192 и 193 Трудового кодекса
Российской Федерации, наложить на Павличенко Владимира Федоровича,
главного специалиста организационного отдела Администрации Исилькульского
муниципального района, дисциплинарное взыскание – замечание.

  Глава муниципального района,
  Председатель комиссии                                                                          В.Г. Сусленко

Начальник организационного отдела,
Секретарь комиссии                                                                                 Н.С. Каземир